
入札結果情報

【指名競争入札】（郵便入札）

潮来市公共下水道各中継ポンプ場等運転管理業務委託
潮来市延方西2546番地2外地内
令和8年4月1日から令和13年3月31日
令和7年12月24日
潮来市公共下水道各中継ポンプ場等運転管理業務
鹿島都市開発（株）
（株）西原環境  茨城営業所 【辞退】
共和メンテナンス（株） 【辞退】
浅野アタカ（株） 【辞退】
（株）水機テクノス 東京支店 【辞退】
月島ジェイテクノメンテサービス（株） 千葉支店 【辞退】
ヴェオリア・ジェネッツ（株） 関東支店 【辞退】
メタウォーター（株） 首都圏南部営業部 【辞退】
142,500,000円
鹿島都市開発（株）
142,500,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定

2 業務等の成績により選定

3 手持ち業務等の状況により選定

4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

潮来市上下水道事業等料金徴収等業務委託
潮来市地内
令和8年4月1日から令和13年3月31日
令和7年12月24日
潮来市上下水道事業等料金徴収等業務
常陽メンテナンス（株） 【辞退】
ヴェオリア・ジェネッツ（株） 関東支店
（株）日本ウォーターテックス
（株）関東サービス工社 【辞退】
第一環境（株） 東関東支店 【辞退】
フジ地中情報（株） 東京支店 【辞退】
テスコ（株） 【辞退】
208,000,000円
ヴェオリア・ジェネッツ（株） 関東支店
184,800,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定

2 業務等の成績により選定

3 手持ち業務等の状況により選定

4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

令和7年12月24日(水)執行分の入札結果については，下記のとおりです。

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

業者名

業者名


